年　月　日
　田　舎　館　村　長　　殿

様式例

	申請者
	住所

	氏名（団体名）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　押印不要

　　田舎館村における観光行政に関する画像等資料の送付について（依頼）

　　画像等資料について、下記のとおり送付を依頼します。

記

　1　依頼内容

2　目　　的  　該当する目的にチェック＜（塗りつぶし可）を入れ、概要を記入して
ください。

□商用　　□報道・出版　　□その他
概要記入欄

※データの提供を希望する方は、メールアドレスをご記入ください。画像を送付する際に使用いたします。
	連絡先
	氏名：

	TEL：

	E-mail：